
備考
指名業者は、浪江町入札参加資格者名簿の緑地管理・道路清掃に登録がある
者の中から指名委員会の審議を経て選定

井戸川　豊記

履行期間 令和 7年12月26日 限り 契約金額 12,320,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字田尻字みどりが丘１６１－６

名称 株式会社井戸川造園

代表者

3 有限会社山崎興業 11,500,000

4 平成建設株式会社 11,800,000

11,200,000 落札

2 双葉グリーン土木株式会社 11,400,000

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

5 株式会社ちーの ― 失格

1 株式会社井戸川造園

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 1,125,000

概 要 ―

担 当 課 総務課 予定価格 12,375,000

入札執行日時 令和 7年 4月25日 午前10時30分 比較価格 11,250,000

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 25-001-030-031

入 札 件 名 公有財産環境整備業務委託

工 事 場 所 浪江町大字北幾世橋字植畑　地内　外



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 25-010-030-032

入 札 件 名 令和７年度浪江町地域福祉計画策定業務委託

工 事 場 所 浪江町大字幾世橋字六反田　地内

担 当 課 介護福祉課 予定価格 5,258,000

入札執行日時 令和 7年 4月25日 午前10時30分 比較価格 4,780,000

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 478,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社サーベイリサーチセンター　東北事務所 4,000,000 落札

2 株式会社ぎょうせい　東北支社 7,585,000

契
約
人

住所 宮城県仙台市青葉区一番町２－４－１

名称 株式会社サーベイリサーチセンター　東北事務所

代表者

備考

千葉　記章

履行期間 令和 8年 3月31日 限り 契約金額 4,400,000



契約金額 179,300,000

備考
指名業者は、浪江町入札参加資格者名簿の建築工事に登録がある者の中から
指名委員会の審議を経て選定

泉田　征慶

履行期間 着工 令和 7年 4月25日 竣工 令和 8年 3月22日 限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字上蔵役目１７－１

名称 株式会社泉田組

代表者

4 株式会社佐藤商事建設 170,000,000

2 東北工業建設株式会社 164,500,000

3 横山建設株式会社 164,700,000

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社泉田組 163,000,000 落札

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 16,460,000

概 要 ―

担 当 課 産業振興課 予定価格 181,060,000

入札執行日時 令和 7年 4月25日 午前10時30分 比較価格 164,600,000

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 25-016-003-033

入 札 件 名 交流・関係人口拡大推進拠点施設（福島いこいの村なみえ）整備工事（建築工事）

工 事 場 所 浪江町大字高瀬字丈六　地内



契約金額 ―

備考
指名業者は、浪江町入札参加資格者名簿の電気設備工事に登録がある者の中
から指名委員会の審議を経て選定

―

履行期間 着工 ― 竣工 ―

契
約
人

住所 ―

名称 ―

代表者

3 双葉設備工業株式会社 ― 再入札辞退

1 有限会社浪江電設 ― 不落

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

2 株式会社横電 ― 再入札辞退

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 ―

概 要 ―

担 当 課 産業振興課 予定価格 ―

入札執行日時 令和 7年 4月25日 午前10時30分 比較価格 ―

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 25-016-004-034

入 札 件 名 交流・関係人口拡大推進拠点施設（福島いこいの村なみえ）整備工事（電気設備工事）

工 事 場 所 浪江町大字高瀬字丈六　地内



契約金額 113,300,000

備考
指名業者は、浪江町入札参加資格者名簿の暖冷房衛生設備工事に登録がある
者の中から指名委員会の審議を経て選定

小黒　陽子

履行期間 着工 令和 7年 4月25日 竣工 令和 8年 3月22日 限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字高瀬字小高瀬原１９７

名称 株式会社小黒設備工業

代表者

4 双葉設備工業株式会社 109,000,000

2 株式会社叶屋 103,800,000

3 株式会社ナミエ設備 105,615,000

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社小黒設備工業 103,000,000 落札

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 10,360,000

概 要 ―

担 当 課 産業振興課 予定価格 113,960,000

入札執行日時 令和 7年 4月25日 午前10時30分 比較価格 103,600,000

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 25-016-005-035

入 札 件 名 交流・関係人口拡大推進拠点施設（福島いこいの村なみえ）整備工事（機械設備工事）

工 事 場 所 浪江町大字高瀬字丈六　地内



令和 7年 4月25日 竣工 令和 7年 7月31日

福島県双葉郡浪江町大字谷津田字川原７６番地５

名称 酒井工業株式会社　浪江営業所

契約金額 6,952,000

備考
指名業者は、浪江町入札参加資格者名簿の建築工事に登録がありかつ、建設
業許可業者名簿の解体工事業（特定建設業）に登録がある者の中から指名委
員会の審議を経て選定

但野　佳弘

履行期間 着工 限り

契
約
人

住所

代表者

4 株式会社ニーズ　浪江支店 7,700,000

5 田中建設工業株式会社 8,400,000

2 双葉不動産建設株式会社 6,470,000

3 株式会社市川建設　浪江営業所 6,600,000

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 酒井工業株式会社　浪江営業所 6,320,000 落札

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 770,000

概 要 ―

担 当 課 産業振興課 予定価格 8,470,000

入札執行日時 令和 7年 4月25日 午前10時30分 比較価格 7,700,000

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 25-016-003-036

入 札 件 名 産学官連携施設既存解体工事

工 事 場 所 浪江町大字権現堂字北深町　地内



備考
指名業者は、浪江町入札参加資格者名簿の地上測量に登録がありかつ、福島
県建設工事等請負有資格者名簿の建設コンサルタント部門の森林土木に登録
がある者の中から指名委員会の審議を経て選定

小檜山　善継

履行期間 令和 8年 3月13日 限り 契約金額 20,350,000

契
約
人

住所 福島県福島市中町５番１８号

名称 公益社団法人福島県森林・林業・緑化協会

代表者

6 株式会社ふたば 20,000,000

4 福島県森林組合連合会 19,000,000

5 大竹測量設計株式会社 19,100,000

2 株式会社藤建技術設計センター 18,800,000

3 株式会社日本測地コンサルタント　相双営業所 18,800,000

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 公益社団法人福島県森林・林業・緑化協会 18,500,000 落札

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 1,908,900

概 要 ―

担 当 課 農林水産課 予定価格 20,997,900

入札執行日時 令和 7年 4月25日 午前10時30分 比較価格 19,089,000

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 25-023-030-037

入 札 件 名 ふくしま森林再生事業総合管理業務委託（藤橋地内外）

工 事 場 所 浪江町大字藤橋、請戸、両竹　地内



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 25-023-030-038

入 札 件 名 浪江農業振興地域整備計画更新業務委託

工 事 場 所 浪江町　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 21,019,900

入札執行日時 令和 7年 4月25日 午前10時30分 比較価格 19,109,000

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 1,910,900

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社パスコ　福島支店 18,100,000 落札

2 陸奥テックコンサルタント株式会社　相双支店 18,500,000

契
約
人

住所 福島県福島市栄町６番６号

名称 株式会社パスコ　福島支店

代表者

備考

佐賀　武義

履行期間 令和 9年 3月31日 限り 契約金額 19,910,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 25-026-023-039

入 札 件 名 浪江駅周辺地区建物等解体設計業務委託（その３）

工 事 場 所 浪江町大字権現堂　地内

担 当 課 市街地整備課 予定価格 8,662,500

入札執行日時 令和 7年 4月25日 午前10時30分 比較価格 7,875,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 787,500

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

10 Ｔ＆Ｃ建築工房一級建築士事務所 ― 辞退

11 有限会社ハコプラスデザイン ― 辞退

1 有限会社嵐設計事務所 5,400,000 落札

2 双葉不動産建設株式会社 6,500,000

3 平田建築設計事務所 8,200,000

4 株式会社永山建築設計事務所 8,200,000

5 有限会社寿設計 8,390,000

6 株式会社タイズスタイル　いわき事務所 8,500,000

7 株式会社ホームキャリア 8,700,000

8 株式会社邑建築事務所 9,000,000

9 株式会社ＳＡＷＡＴＡ 9,570,000

契
約
人

住所 福島県いわき市植田町本町三丁目８番地の１３

名称 有限会社嵐設計事務所

代表者

備考
指名業者は、浪江町入札参加資格者名簿の測量等及び建築設計に登録がある
者の中から指名委員会の審議を経て選定

遊佐　直樹

履行期間 令和 7年 7月25日 限り 契約金額 5,940,000



備考
指名業者は、浪江町入札参加資格者名簿の土木設計に登録がありかつ、公園
基本設計、都市計画図書作成、事業計画書等の業務実績がコリンズ・テクリ
スで複数件確認できる者の中から指名委員会の審議を経て選定

佐藤　敏幸

履行期間 令和 8年 3月31日 限り 契約金額 11,836,000

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区錦町一丁目１３４－３マンションドム錦町１０１号室

名称 日本測地設計株式会社相双営業所

代表者

3 株式会社オオバ　福島支店 24,800,000

5 昭和株式会社　東北支社 ― 辞退

1 日本測地設計株式会社　相双営業所 10,760,000 落札

2 日本工営都市空間株式会社　福島事務所

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

4 株式会社オリエンタルコンサルタンツ　福島事務所 ― 辞退

14,000,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 2,597,000

概 要 ―

担 当 課 市街地整備課 予定価格 28,567,000

入札執行日時 令和 7年 4月25日 午前10時30分 比較価格 25,970,000

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 25-026-022-040

入 札 件 名 浪江駅西側地区整備事業基本設計（その１）業務委託

工 事 場 所 浪江町大字権現堂、川添、樋渡　地内



備考
指名業者は、浪江町入札参加資格者名簿の地上測量に登録がありかつ、基準
点測量、地形測量、地図調整、応用測量等の業務実績がコリンズ・テクリス
で複数件確認できる者の中から指名委員会の審議を経て選定

遠藤　秀文

履行期間 令和 8年 3月31日 限り 契約金額 45,650,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡富岡町曲田５５番地

名称 株式会社ふたば

代表者

6 株式会社新和調査設計　相双営業所 42,800,000

7 株式会社大和田測量設計 42,800,000

4 有限会社浪江コンサルタント 42,500,000

5 株式会社協立コンサルタンツ　浪江支店 42,500,000

2 株式会社福建コンサルタント　双葉事業所 41,600,000

3 有限会社中西測量設計 42,000,000

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社ふたば 41,500,000 落札

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 4,394,000

概 要 ―

担 当 課 市街地整備課 予定価格 48,334,000

入札執行日時 令和 7年 4月25日 午前10時30分 比較価格 43,940,000

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 25-026-019-041

入 札 件 名 浪江駅西側地区整備事業測量業務委託

工 事 場 所 浪江町大字権現堂、川添、樋渡　地内



備考
指名業者は、浪江町入札参加資格者名簿の調査に登録がありかつ、地質調
査、地質解析、土質及び基礎地盤調査、地盤（土質）解析等の業務実績がコ
リンズ・テクリスで確認できる者の中から指名委員会の審議を経て選定

佐藤　健二

履行期間 令和 8年 3月31日 限り 契約金額 16,170,000

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区桜井町１丁目１６番地

名称 日栄地質測量設計株式会社　原町営業所

代表者

4 株式会社地質基礎 15,000,000

5 フタバコンサルタント株式会社　相双支店 15,160,000

2 株式会社ヨウタ 14,900,000

3 庄建技術株式会社 14,900,000

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 日栄地質測量設計株式会社　原町営業所 14,700,000 落札

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 1,550,000

概 要 ―

担 当 課 市街地整備課 予定価格 17,050,000

入札執行日時 令和 7年 4月25日 午前10時30分 比較価格 15,500,000

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 25-026-021-042

入 札 件 名 浪江駅西側地区整備事業地質調査業務委託

工 事 場 所 浪江町大字権現堂、川添、樋渡　地内



備考
指名業者は、浪江町入札参加資格者名簿の調査に登録がありかつ、補償物
件、営業補償、特殊補償、土地調査等の業務実績がコリンズ・テクリスで確
認できる者の中から指名委員会の審議を経て選定

安孫子　健一

履行期間 令和 8年 3月31日 限り 契約金額 30,800,000

契
約
人

住所 福島県郡山市並木四丁目１２番地１８号

名称 株式会社建設相互測地社

代表者

4 陸奥テックコンサルタント株式会社　相双支店 28,850,000

1 株式会社建設相互測地社 28,000,000 落札

5 株式会社福建コンサルタント　双葉事業所 29,200,000

6 株式会社福島調査設計　相双事務所 30,100,000

8 株式会社東日本エンジニアリング　相双支店 31,000,000

9 株式会社東友東亜技術コンサルタント 40,000,000

28,300,000

3 株式会社東コンサルタント　相双支店 28,550,000

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

7 株式会社第一測地補償 30,660,000

2 株式会社都市技術　いわき支社

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 4,239,000

概 要 ―

担 当 課 市街地整備課 予定価格 46,629,000

入札執行日時 令和 7年 4月25日 午前10時30分 比較価格 42,390,000

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 25-026-021-043

入 札 件 名 浪江駅西側地区整備事業用地調査等業務委託

工 事 場 所 浪江町大字権現堂、川添、樋渡　地内



備考
指名業者は、浪江町入札参加資格者名簿の森林整備に登録がありかつ、営業
種目に松くい虫・カシノナガキクイムシ防除の登録がある者の中から指名委
員会の審議を経て選定

室原　泰仁

履行期間 令和 7年 9月30日 限り 契約金額 3,135,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字牛渡字竹の花５２番地

名称 双葉グリーン土木株式会社

代表者

6 平成建設株式会社 3,300,000

4 株式会社諸井緑樹園 3,100,000

5 ふくしま中央森林組合 3,200,000

2 双葉地方森林組合 3,000,000

3 株式会社井戸川造園 3,100,000

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 双葉グリーン土木株式会社 2,850,000 落札

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 285,300

概 要 ―

担 当 課 生涯学習課 予定価格 3,138,300

入札執行日時 令和 7年 4月25日 午前10時30分 比較価格 2,853,000

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 25-028-030-044

入 札 件 名 病害虫防除業務委託

工 事 場 所 浪江町大字北幾世橋字北原６


